
Uchwała Nr XVII /113 /09 

Rady Gminy Sławatycze 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bialskiemu pomocy finansowej na realizację na 

terenie Gminy Sławatycze, Powiatowego Programu Profilaktyki 

Raka Piersi w 2009 roku 
 

Na podstawie art.10 ust.1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Sławatycze 
uchwala, co następuje: 
 

§1 

 
Postanawia się udzielić Powiatowi Bialskiemu pomocy finansowej na realizację 

na terenie Gminy Sławatycze, Powiatowego Programu Profilaktyki Raka Piersi w 
2009 roku, w kwocie 1 500,00 zł (słownie tysiąc pięćset złotych 00/100 gr). 

 
 

§2 

 
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przeznaczone na 

dofinansowanie badań profilaktycznych dla kobiet w wieku 40-49 lat z terenu 
gminy Sławatycze i podlegają zabezpieczeniu w budżecie Gminy na 2009 rok. 

2. Kwota niewykorzystana przez Powiat Bialski podlega zwrotowi do budżetu 
gminy, w terminie 14 dni od dnia, w którym zadanie miało być wykonane. 

 
§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Józef Chomiczewski 


